64«, ©c$h>ieter$, öfttirf^er Ztil I 90, II 112.

06
)

SSergl. Saxp* II 186, 187.
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mutung füf>rt sunädrft ber Umftanb, bafj bie Slbtei in mehreren

an Ä. Amelsbüren grenjenben ÄirdMpielen ©üter, bie jum Eril

fdjon ocnannt finb, befafe. 9tomentli$ aber befafe bie Slbtei fola>

in ber, urfyrüngüd) wot;( $ur 23auerfd&aft 6ubl)of, St. Amelsbüren,

gehörigen Seltne, bie 1249 ju einer eigenen Pfarrei ertioben

würbe. 3n Senne war berfelben bie 23rantf)oue eigen, bie in

ba$ ÜJlemotienaint jn Söerben geborte nnb mit roeldjer 1 292 9Kai 24

bie Äbtifftn beä äigtbiiflojterS gn fünfter belebnt rourbe, naajbem

ber bisherige Sel)n*träger beS §ofc$ auf ba$ Seben im 3abre 1290

nervtet batte. 3u biefer Urfunbe ber Abtei 2'lgibii, meldje SB«*

man^ U.=33. Shr. 1420 neröffentlidjte, folgt Ijier ein biaber unge--

bruefter Feuers beö Äloftere
67

) t>on 1292 9)?ai 24; bie beigegebenen

weiteren £ef)n&na<$ri$tcn befeitigen aufeerbem bie biSberige

fenntniS ber Sage biefeS Seyens.

Universis presencia visuris innotescat, quod Godefridus

dictus Suite constitutus in presencia Gerhardt de Hunebrake

monachii ecclesie Werdinensis ex consensu abbatis et conventus

libere et expresse resignavit mansum Branthove situm in

parrochia Vene, quem ab ecclesia Werdenensi tenuit cum

omnibus suis iuribus et attiueneiis, accedente ad hoc expresso

consensu coheredum suorum omniuui, qui omnes et singuli

sponte et expresse renunciaverunt omni iuri seu actioni, siquid

ipsis in manso predicto competebat ad presens vel coinpetere

possit eciam in futurum. Quo facto nos Oda abbatissa, R.

prepositus totumque collegium ecclesie saneti Egidii Monaste-

riensis predictum mansum reeepimus cum hominibus, pratis,

paseuis, lignis, nemoribus, terris cultis et incultis ac omnibus

iuribus aliis et attiueneiis ad ipsum mansum pertinentibus,

sicut Godfridus predictus eundem possedit et tenuit sub annuo

censu videlicet octo denariorum Monasteriensium ecclesie

Werdenensi in festo beati Martini hyemalis singulis annis sol-

vendorum perpetuo possidendum. Hoc eciam adiecto quod

quandocunque seu quociescunque novus instituitur prepositus

in ecclesia saneti Egidii Monasteriensis, XII. denarii Monaste-

riensis ecclesie Werdenensi in Signum recognicionis doininii

perpetuo persolventur. In cuius rei testimonium presentem

67
) 2öerben, Urf. 5Rr. 70.
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litteram sigillo conveutus nostri feciinus couiiminiri. Datum